ГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОТОКОЛ
шестнадцатой внеочередной сессии Григорьевского сельского
Совета депутатов

с. Григорьевка
10 ноября 2021года

Содержание
шестнадцатой  внеочередной сессии Григорьевского сельского Совета депутатов

1. Протокол сессии:
2. Принятые решения:

№ 16-62в

с. Григорьевка
10 ноября  2021 года

                                                  П Р О Т О К О Л
шестнадцатой  внеочередной сессии Григорьевского сельского Совета депутатов

10.11.2021 года                     с. Григорьевка	14-00 часов
Установленное количество депутатов: 7 человек
Избрано: 6 депутатов
Присутствовало 6 депутатов:
Дувендей С.А.- председатель Григорьевского сельского Совета депутатов
Шестаков Д.К.- зам председателя Григорьевского сельского Совета депутатов
Шутова Е.И.- секретарь Григорьевского сельского Совета депутатов
Богочева Г.А.
Бирюков  Д.И.
Изместьева Т.И.
Леоненко С.Н. – глава Григорьевского сельсовета

Повестка дня:
1. О внесении дополнений в Устав Григорьевского сельсовета.
По первому вопросу выступила глава Григорьевского сельсовета Леоненко С.Н. , она предложила внести дополнения в Устав Григорьевского сельсовета согласно законодательству.

Голосовали:
«За»-6 чел. «Против»- нет.  «Воздержавшихся»- нет

[bookmark: _GoBack]

Председатель Григорьевского	С.А.Дувендей
сельского Совета депутатов

Секретарь 	Е.И. Шутова